
Josef Kedroníček (carnage.cz) 25.07.24 21:57:16

pc.sat.servis@email.cz
773485883

TINYCONTROL DS18B20U

Cena celkem: 182 Kč
 (bez DPH: 151 Kč)
Běžná cena: 200 Kč
Ušetříte: 18 Kč
Kód zboží: NJSGWL0067
Part No.: LANKON-030
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Tinycontrol DS18B20U

Digitální teplotní čidlo s 1,05 m kabelem zakončeným konektorem RJ-11 pro připojení k LAN ovladači nebo např.
splitteru. Každý snímač je naprogramován sériovým identifikačním číslem, což umožňuje snímání více senzorů na jedné
sběrnici.

Programovatelná přesnost snímače: 9-12 bitů
Napájení: 2,5 až 5,5 V DC
ESD ochrana: >8000 V
Typický odběr proudu v pohotovostním režimu: 1 uA @ 3 V
Typický odběr proudu při konverzi: 0,6 mA @ 3 V

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozsah měření: -55 až +125 °C
Přesnost: +/- 0,4 °C (při teplotě -10 až +85 °C)
Délka kabelu: 105 cm

Způsob zapojení čidla k LAN ovladači v3 naleznete v manuálu.

https://www.img4.cz/i4wifi/attach/StoItem/6887/LAN_controller_V3_CZ.pdf

